
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/196/2020 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. z 2020 
roku poz. 713 z późn. zm./ Rada Gminy Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1. Zmniejszenie dochodów stanowi kwotę 820.140,46 zł 

2. Zwiększenie dochodów stanowi kwotę 817.298,00 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

1. Zmniejszenie wydatków stanowi kwotę    607.882,46 zł. 

2. Zwiększenie wydatków stanowi kwotę     305.987,00 zł. 

§ 3. Zmiany w wydatkach budżetu określone w § 2 obejmują zmiany w wysokości wydatków majątkowych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza planowany deficyt budżetu o kwotę 299.053,00  zł, ustala go w kwocie 4.288.146,51zł, oraz 
zmniejsza planowane przychody z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 299.053,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana dochodów ustalona w § 1 pkt. 2 i zmiana wydatków ustalona w § 2 pkt 2 obejmuje 
zwiększenie wpływów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zwiększenie wydatków 
na zadania z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmniejsza roczne limity ustalone dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i ustala je na kwotę 1.794.075,00 zł. 

§ 7.  

Budżet gminy na 2020 rok po wprowadzonych zmianach stanowi: 

1. Dochody –    93.861.726,53 zł, 

2. Wydatki –   98.149.873,04 zł, 

3. Deficyt –       4.288.146,51 zł, 

4. Przychody – 7.254.491,51 zł, z tego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8502



᠆  pożyczki i kredyty –  4.760.420,00 zł, 

᠆  wolne środki (art. 217 ust. 2 pkt 6) – 2.422.840,39 zł. 

᠆  niewykorzystane środki (art.217 ust. 2 pkt 8) – 71.231.12 zł, 

5. Rozchody –  2.966.345,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały zleca Wójtowi Gminy. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwałę podaje do wiadomości mieszkańcom gminy przez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w urzędzie 
gminy i sołectwach. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8502



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -146 927,00 0,00

-136 927,00 0,00

75023 -141 427,00 0,00

-136 927,00 0,00

-4 500,00 0,00

-136 927,00 0,00

75095 -5 500,00 0,00

0,00 0,00

-5 500,00 0,00

756 -202 258,00 0,00

0,00 0,00

75621 -202 258,00 0,00

0,00 0,00

-202 258,00 0,00

758 0,00 650 178,00

0,00 0,00

w złotych

Strona 1 z 3

Różne rozliczenia 30 203 744,61 30 853 922,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 526 027,00 10 323 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 10 596 027,00 10 393 769,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 500,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
14 699 395,00 14 497 137,00

Pozostała działalność 5 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 5 500,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

136 927,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 927,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
136 927,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 264 727,00 117 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
136 927,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały RG Nr XXIV/196/20 z dnia 15 grudnia 2020 roku - DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8502



75801 0,00 138 867,00

0,00 0,00

0,00 138 867,00

75802 0,00 511 311,00

0,00 0,00

0,00 511 311,00

801 -406 587,46 0,00

-406 587,46 0,00

80195 -406 587,46 0,00

-406 587,46 0,00

-363 801,96 0,00

-42 785,50 0,00

853 -64 368,00 0,00

-64 368,00 0,00

85395 -64 368,00 0,00

-64 368,00 0,00

-64 368,00 0,00

900 0,00 148 920,00

0,00 0,00

90002 0,00 144 000,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 141 431,00 3 285 431,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 108 480,00 5 257 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 312 055,38 247 687,38

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

295 969,18 231 601,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
312 055,38 247 687,38

Pozostała działalność 931 953,38 867 585,38

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego
110 035,64 67 250,14

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 931 953,38 867 585,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 235 721,98 829 134,52

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 125 686,34 761 884,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 420 721,98 1 014 134,52

Pozostała działalność 1 235 721,98 829 134,52

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 511 311,00

Oświata i wychowanie 3 636 747,61 3 230 160,15

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 511 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 988 790,00 17 127 657,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 16 988 790,00 17 127 657,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8502



0,00 144 000,00

90015 0,00 4 920,00

0,00 0,00

0,00 4 920,00

razem: -820 140,46 799 098,00

-607 882,46 0,00

900 0,00 18 200,00

0,00 0,00

90015 0,00 18 200,00

0,00 0,00

0,00 18 200,00

razem: 0,00 18 200,00

0,00 0,00

-820 140,46 817 298,00

-607 882,46 0,00

Strona 3 z 3

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 590 315,36 4 982 432,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 720 611,00 3 720 611,00

Ogółem: 93 864 568,99 93 861 726,53

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 18 200,00

majątkowe 8 322 109,00 8 340 309,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 18 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 106 373,00 5 124 573,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 318 191,00 3 318 191,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 869 704,36 1 261 821,90

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 920,00

bieżące 85 542 459,99 85 521 417,53

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 4 920,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 3 139 431,00 3 283 431,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8502



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 822 078,00 6 801 398,00 6 294 689,00 5 025 971,00 1 268 718,00 0,00 312 139,00 194 570,00 0,00 0,00 20 680,00 20 680,00 0,00

-136 927,00 -136 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 685 151,00 6 664 471,00 6 294 689,00 5 025 971,00 1 268 718,00 0,00 312 139,00 57 643,00 0,00 0,00 20 680,00 20 680,00 0,00

5 406 550,00 5 385 870,00 5 087 300,00 4 143 680,00 943 620,00 0,00 104 000,00 194 570,00 0,00 0,00 20 680,00 20 680,00 0,00

-136 927,00 -136 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 269 623,00 5 248 943,00 5 087 300,00 4 143 680,00 943 620,00 0,00 104 000,00 57 643,00 0,00 0,00 20 680,00 20 680,00 0,00

29 049 239,61 28 922 410,61 26 523 351,63 22 060 588,00 4 462 763,63 0,00 978 337,00 1 420 721,98 0,00 0,00 126 829,00 126 829,00 0,00

-406 587,46 -406 587,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 587,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 867,00 138 867,00 50 867,00 0,00 50 867,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 781 519,15 28 654 690,15 26 574 218,63 22 060 588,00 4 513 630,63 0,00 1 066 337,00 1 014 134,52 0,00 0,00 126 829,00 126 829,00 0,00

19 454 063,00 19 355 334,00 18 418 159,00 16 278 378,00 2 139 781,00 0,00 752 175,00 185 000,00 0,00 0,00 98 729,00 98 729,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 867,00 138 867,00 50 867,00 0,00 50 867,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 592 930,00 19 494 201,00 18 469 026,00 16 278 378,00 2 190 648,00 0,00 840 175,00 185 000,00 0,00 0,00 98 729,00 98 729,00 0,00

1 430 931,98 1 430 931,98 195 210,00 2 250,00 192 960,00 0,00 0,00 1 235 721,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-406 587,46 -406 587,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -406 587,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 024 344,52 1 024 344,52 195 210,00 2 250,00 192 960,00 0,00 0,00 829 134,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 075,38 989 555,38 622 726,00 531 658,00 91 068,00 0,00 1 372,00 365 457,38 0,00 0,00 152 520,00 152 520,00 0,00

-64 368,00 -64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 707,38 925 187,38 622 726,00 531 658,00 91 068,00 0,00 1 372,00 301 089,38 0,00 0,00 152 520,00 152 520,00 0,00

1 142 075,38 989 555,38 622 726,00 531 658,00 91 068,00 0,00 1 372,00 365 457,38 0,00 0,00 152 520,00 152 520,00 0,00

-64 368,00 -64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 077 707,38 925 187,38 622 726,00 531 658,00 91 068,00 0,00 1 372,00 301 089,38 0,00 0,00 152 520,00 152 520,00 0,00

9 208 892,00 3 583 617,00 3 583 617,00 174 005,00 3 409 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625 275,00 5 625 275,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 120,00 148 920,00 148 920,00 0,00 148 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00

9 376 012,00 3 732 537,00 3 732 537,00 174 005,00 3 558 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 643 475,00 5 643 475,00 0,00

3 139 431,00 3 139 431,00 3 139 431,00 174 005,00 2 965 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 283 431,00 3 283 431,00 3 283 431,00 174 005,00 3 109 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

599 175,00 389 935,00 389 935,00 0,00 389 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 240,00 209 240,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 120,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00

622 295,00 394 855,00 394 855,00 0,00 394 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 440,00 227 440,00 0,00

98 451 768,50 82 483 393,50 48 860 581,47 31 237 972,83 17 622 608,64 1 350 500,72 29 634 097,95 1 980 749,36 0,00 657 464,00 15 968 375,00 15 968 375,00 0,00

-607 882,46 -607 882,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -607 882,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 987,00 287 787,00 199 787,00 0,00 199 787,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00

98 149 873,04 82 163 298,04 49 060 368,47 31 237 972,83 17 822 395,64 1 350 500,72 29 722 097,95 1 372 866,90 0,00 657 464,00 15 986 575,00 15 986 575,00 0,00po zmianach 5 986 786,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki razem:

przed zmianą 5 986 786,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 416 035,00 0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

przed zmianą 5 416 035,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik Nr 2 do Uchwały RG Nr XXIV/196/20 z dnia 15 grudnia 2020 roku - WYDATKI 

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8502



          Załącznik Nr 3     

          do Uchwały Rady Gminy Gorlice  

          Nr XXIV/196/20     

Wykaz zadań majątkowych i źródeł ich finansowania 
   z dnia 17 grudnia 2020 roku   

         

             / w złotych /  

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan 
przed 

zmianą 

Zmniejsze- 
nie (-) 

W tym: 

Plan po 
zmianie 

W tym: 

Zwiększe- 
nie (+) 

Środki 
własne 

Dotacje  
Kredyt 

Pożyczka 
Środki 
własne 

Dotacje  
Kredyt 
Pożyczka 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

900   
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

27 000 + 18 200     + 18 200   45 200 27 000 18 200   

  90015 
Oświetlenie placów, ulic i 
dróg 

27 000 + 18 200     + 18 200   45 200 27 000 18 200   

    w tym:                         

    
1. Budowa oświetlenia 

przejścia ulicznego w 
Ropicy Polskiej  

27 000 + 18 200    + 18 200   45 200 27 000 18 200   

RAZEM: 27 000 + 18 200   0 + 18 200 0 45 200 27 000 18 200 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8502



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Gorlice  

        Nr XXIV/196/20 

z dnia 15 grudnia 2020 roku   
 
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GORLICE NA 2020 ROK 
 
          / w złotych/ 

Lp. Nazwa 

 

Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1. DOCHODY 
OGÓŁEM               

93.864.568,99 820.140,46 817.298,00 93.861.726,53 

2. WYDATKI 
OGÓŁEM               

98.451.768,50 607.882,46 305.987,00 98.149.873,04 

3. WYNIK (1-2) – 
DEFICYT              

-4.587.199,51 299.053,00 - 4.288.146,51 

4. PRZYCHODY 
BUDŻETU                  
§ 9520 - Przychody  
z zaciągniętych 
pożyczek  
i kredytów na 
rynku krajowym 
     z tego : 
- pożyczki   /§ 9520/                                              
- kredyty    /§ 9520/ 
§9050 - Przychody 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych 
środków 
pieniężnych na 
rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z 
rozliczenia 
dochodów i 
wydatków nimi 
finansowanych 
związanych ze 
szczególnymi 
zasadami 
wykonywania 
budżetu 
określonymi w 
odrębnych 
ustawach 
     z tego: 

 
7.553.544,51 

 
 
 
 

5.059.473,00 
 

1.556.439,00 
3.503.034,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41.429,12 
 
 

 
299.053,00 

 
 
 
 

299.053,00 
 

29.600,00 
269.453,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- 
 
 

 
- 
 
 
 
 
 
 

- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- 
 
 

 
7.254.491,51 

 
 
 
 

4.760.420,00 
 

1.526.839,00 
3.233.581,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41.429,12 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8502



- na realizację 
zadań określonych 
w programie 
profilaktyki 
rozwiązywania 
problemów 
alkoholowych  
i przeciwdziałanie 
narkomani 
§9060 - Przychody 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego  
z wynikających z 
rozliczenia 
środków 
określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  
i dotacji na 
realizację 
programu, projektu 
lub zadania 
finansowanego  
z udziałem tych 
środków 
§9500 - Wolne 
środki,  
o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy                                 

 
 
 
 
 
 
 
 

41.429,12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.802,00 
 
 
 
 

2.422.840,39 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 

 
- 

 
 
 

 
 
 
 
 

41.429,12 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

29.802,00 
 
 
 
 

2.422.840,39 

5. ROZCHODY 
BUDŻETU           
§ 9920 – Spłaty 
otrzymanych 
krajowych 
pożyczek i 
kredytów 
   z tego: 
-spłata rat 
zaciągniętych 
kredytów i pożyczek 
/§9920/ 

 
2.966.345,00 

 
 
 
 

2.966.345,00 
 
 
 

2.966.345,00 

   
2.966.345,00 

 
 
 
 

2.966.345,00 
 
 
 

2.966.345,00 

 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8502

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(217)ust(2)pkt(6)&cm=DOCUMENT


Załącznik Nr 5 
do Uchwały Rady Gminy Gorlice 
Nr XXIV/196/20 
z dnia 15 grudnia 2020 roku        

  

DOCHODY  Z  TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  

I WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

I. DOCHODY 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
przed 
zmianą 

Zwiększe- 
nie 

Plan po 
zmianie 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 
3.139.431 

 
144.000 

 
3.283.431 

 90002 
 
 
 
 

 
 
 
0490 

Gospodarka odpadami  
komunalnymi 
w tym:  
-  dochody bieżące 
Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw  

3.139.431 
 
 
 
 
 
 
 

3.139.431 

144.000 
 
 
 
 
 
 
 

144.000 

3.283.431 
 
 
 
 
 
 
 

3.283.431 

   Razem: 3.139.431 144.000 3.283.431 

 
 

 

II. WYDATKI 
w złotych 

 

 

             
 

Dz.  Rozdz. Nazwa Plan 
przed 
zmianą  

Zwiększe- 
nie 

Plan po 
zmianie 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
3.139.431 

 
144.000 

 
3.283.431 

 90002 Gospodarka odpadami  
komunalnymi 
w tym: 
-  wydatki bieżące 
 

3.139.431 
 
 

3.139.431 

144.000 
 
 

144.000 

3.283.431 
 
 

3.283.431 

  Razem: 3.319.431 144.000 3.283.431 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8502


		2020-12-23T13:36:26+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




